
PRESIDENTS' OFFICE REGIONAL ADMINISTRATION AND LOCAL GOVERNMENT ©BUYENZE

(GEITA, KAGERA, MARA, MWANZA, SHINYANGA. NA SIMIYU)

SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 MWAMTANI 'B' PS2704044 PRIMARY SCHOOL

 MWAMTANI 'B' PS2704044 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 73

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2704044-

0001
20193352379 M

PS2704044-

0002
20193352376 M

PS2704044-

0003
20193352378 M

PS2704044-

0004
20193352380 M

PS2704044-

0005
20193352381 M

PS2704044-

0006
20183022695 M

PS2704044-

0007
20183022703 M

PS2704044-

0008
20183022706 M

PS2704044-

0009
20171135854 M

PS2704044-

0010
20183022715 M

PS2704044-

0011
20193352383 M

PS2704044-

0012
20193352384 M

PS2704044-

0013
20193370181 M

PS2704044-

0014
20183022738 M

PS2704044-

0015
20193352387 M

PS2704044-

0016
20183022760 M

PS2704044-

0017
20193352390 M

PS2704044-

0018
20193352392 M

PS2704044-

0019
20183022784 M

PS2704044-

0020
20183022788 M

96 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

1

2

3

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

17

6

23

C D E

35

12

47

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

ABS

ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - A, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

MALEMO MITANDA SALI  

MALONGETA MLESHA 

KIPOLO  

MANYANGU KILUMI 

CHARAHANI  

MASAKA MASHAURI MBOJE  

MASHAURI MBOJE 

MASHAURI  

MAYIGI MAGUMBA NSULWA  

MHULI KUCHIBANDA 

LUHAMBA  

NDUNYE SAGUDA MAYENGA  

NSABI KIDULA NSABI  

169.7123

CANDIDATE'S NAME

GOLANI MASUNGA ILANGA  

IKOMBE MALEMO BAYEGE  

KANUDA MAKOYE DADU  

KUSHAHA GUMBA BAYEGE  

MADUKA MBOJE MASHAURI  

MAGEMBE MASUNGA 

KAMANI  

MAJESHI IKELYA KISHIWA  

NTEMI LIGU SAGUDA  

SAGUDA MAIGE MAYENGA  

SAYI GAGA KIBUSI  

SAYI MASUKE MAKAMBI  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

GOLANI MASUNGA ILANGA  PS2704044-

0021
20183022792 M

PS2704044-

0022
20193352393 M

PS2704044-

0023
20183022798 M

PS2704044-

0024
20193352396 F

PS2704044-

0025
20183022811 F

PS2704044-

0026
20183022812 F

PS2704044-

0027
20193352397 F

PS2704044-

0028
20193352398 F

PS2704044-

0029
20193345744 F

PS2704044-

0030
20183022823 F

PS2704044-

0031
20183022824 F

PS2704044-

0032
20183022825 F

PS2704044-

0033
20183022808 F

PS2704044-

0034
20193345749 F

PS2704044-

0035
20183022837 F

PS2704044-

0036
20193370183 F

PS2704044-

0037
20193345750 F

PS2704044-

0038
20193334359 F

PS2704044-

0039
20183022848 F

PS2704044-

0040
20183022861 F

PS2704044-

0041
20183022862 F

PS2704044-

0042
20193352399 F

PS2704044-

0043
20170450171 F

PS2704044-

0044
20183022884 F

PS2704044-

0045
20183022886 F

PS2704044-

0046
20192472383 F

PS2704044-

0047
20183022893 F

PS2704044-

0048
20183022899 F

PS2704044-

0049
20183022905 F

PS2704044-

0050
20183022916 F

PS2704044-

0051
20183022922 F

PS2704044-

0052
20183022931 F

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

BUKELA MASUNGA KINUKA  

BUKELA MASUNGA MASANJA  

ELIZABETH MASANJA 

MKANYABILU  

ELIZABETH MHANDI 

MADABAGIJA  

FLORA SAKA MALEMO  

GUMBA NGUKU SHELI  

HABI MASAKA SABANJA  

HAMIDA SAID MASUKE  

HOLLO MASUNGA GILYA  

SEMELA MHAGI SEMELA  

SHIMBA GUMBA BAYEGE  

SITTA MARCO BUTYUJA  

AGNES STEPHEN SAYI  

BAHATI LAMBO NG'HONELA  

MADETE KANUDA MADUHU  

MADETE NGELENGWA 

SHASHA  

MALILI SAGUDA GOLORI  

MASU SAGENGE MHALA  

MBULA NGUSSA KITALALA  

MILEMBE DEDE MAGEMBE  

MISANA MAJABA NZUMBI  

NANA GILITU MASUNGA  

NEEMA MAGEMBE SITTA  

HUMA TIJA SEKI  

KABULA SAKA KWEJA  

KIJA MAGILE MANYANZA  

KIJA MONDE CHALAHANI  

KIJA TOLYO MASUKE  

KWANDU MAGUWA GUMADA  

KWANDU MKINGA SAYI  

KWEZI BULUGU WASHA  

LUJA GUMBA BAYEGE  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

GOLANI MASUNGA ILANGA  PS2704044-

0053
20183022934 F

PS2704044-

0054
20192472405 F

PS2704044-

0055
20183022940 F

PS2704044-

0056
20171136051 F

PS2704044-

0057
20171136056 F

PS2704044-

0058
20193352403 F

PS2704044-

0059
20183022944 F

PS2704044-

0060
20183022948 F

PS2704044-

0061
20183022949 F

PS2704044-

0062
20183022961 F

PS2704044-

0063
20183022963 F

PS2704044-

0064
20193334356 F

PS2704044-

0065
20183022972 F

PS2704044-

0066
20183022974 F

PS2704044-

0067
20183022976 F

PS2704044-

0068
20183022981 F

PS2704044-

0069
20183022984 F

PS2704044-

0070
20193352404 F

PS2704044-

0071
20183023000 F

PS2704044-

0072
20193370184 F

PS2704044-

0073
20171136092 F

PS2704044-

0074
20183022982 F

PS2704044-

0075
20193352409 F

PS2704044-

0076
20183023017 F

PS2704044-

0077
20170450257 F

PS2704044-

0078
20183023025 F

BYZ

BYZ

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

29/84

247/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

NKINDA MONDE CHALAHANI  

NKIYA MARCO BUTYUJA  

NKUGI MAGEMBE PUNGU  

NKWIMBA MENDE MHULA  

NKWIMBA SAYI KILMILA  

NSEKA MENDE MHULA  

NSUNGULWA TUYI DINDAYI  

NYANZOBE MANGU MBANHE  

SABUYI NGUSA KITALALA  

NG'HUMBU TOLYO MASUKE  

NG'WAMBA NHANDI HULYA  

NG'WASI AMOS MALIMI  

NG'WASI MASANJA POSTA  

NGOLLO MASUNGA MAKAMBI  

NGOLO AMOS BUTYUJA  

NGOLO MADUHU SAMSON  

NHINDILI PAUL NG'HONELA  

NJILE MAGEME MASUNGA  

SHIDA MASAHI SHULI  

SILYA MENDE MHULA  

SUMAYI NDULU SWEKA  

TALWA MULUNJU 

NYAKABENDE  

TAMALI YOHANA NGALILA  

TILU MHANDI MADABAGIJA  

YUNGE NDIYO SHOMALI  

ZAWADI MKINGA SAYI  

EXAMINATION CENTRE RANKING

ITILIMA DC

70

169.7123

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

GOLANI MASUNGA ILANGA  

E

0

BYZ

ABS

01 78 73 5

02 78 73 5

03 78 73 5

04 78 73 5

05 78 73 5

06 78 73 5

Buye

43.8

98.6

98.6

58/92

28/92

66/92

30/92

10/92

30/92

CNCL/R

ANK

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

WASIOFANYA

5

A

0

WALIOSAJILIWA

78 23 47 3

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

73 0 73

B C D

SUMMARY YA KITUO

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

0

0

0

0

0

0

KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

75.3

82.2

71.2

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

55

60

52

32

72

72

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

27

29

24

20

35

34

NAMBA

REGN/R

ANK

386/573

326/573

468/573

276/573

130/573

370/573

73

73

73

73

73

73
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